
Verze 12/2013

DODATEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB

Číslo smlouvy: Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:
S01Z100047 1.1.2024

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
l a .  OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

Sídlo: U Lesíka 3547/11, 669 02  Znojmo 2
Adresa pro poštovní styk: U Lesíka 3547/11, 669 02  Znojmo 2
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Mgr. Radka Sovjáková

Telefon / fax: 739389024/
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 29334741/0100
IČO: 45671770
DIČ: CZ45671770
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail: Mgr. Radka Sovjáková/739389024
1b. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC Znojmo, s.r.o.

Sídlo: Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2
Kontaktní adresa: FCC Znojmo, s.r.o., Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2, tel: 515 242 652
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:

Mgr. Josef Esterka

Telefon /fax: 515 242 652/515 225 832
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 17495353/0300
IČO: 63472341
DIČ: CZ63472341
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: Černá Zuzana /720984805/
Zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud Brno, sp.zn. C 20099

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ 240L 52X ZA ROK 52x za rok 2 6 960,00

Svoz gastro odpadů 1 x týdně, gastronádo 52x za rok 3 9 360,00

SVOZ PAPÍRU 1100L 52X ZA ROK/U Lesíka 52x za rok 1 11 600,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:
P.č Stanoviště Objem V / N Počet

nádob
Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kód
odpadu Svozové dny

1 Znojmo,U Lesíka 11/ 240 V 2 52x za rok 1.1.2024 200301

2 Znojmo, U Lesíka 11/ 120 V 3 52x za rok 1.1.2024 200108

3 Znojmo, U Lesíka 11/ 1100 V 1 52x za rok 1.1.2024 150101
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

httBs://www.fcc-qroup.eu/ceska-reoublika/spolecnost, které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že
se s těmito podmínkami seznámil.

V ....................... dne ..................... 20..

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace
Objednatel




